Edumenko Buktop lNeTposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

2511-
0/2024

2512/1-
0/2024

2512/2-
0/2024

2512/3-
0/2024

2512/4-
0/2024

2516-
0/2024

I0p. MU0
3aKJilouuBLLEE
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHKu

000 «MNOYC»

000 «NOYC»

000 «hOoYyC»

000 «hOoYyC»

000 «hOoYyC»

000 «hOoYyC»

DaTta
cocTaBJZIeHUsA
oTyeTa

02.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

27.11.2024

CBepeHusa

EdunmeHko BukTop MeTpoBuny

006784

12.08.2010

OGBLEeKT OLeHKH

KOMMeKc 06BbeKTOB HEABUXXMMOIO
nmmyuiecTtBa

rnpaBo BPEMEHHOr 0 NMOJIb30BaHUS,
BNlafEHMA N pa3MelleHns o6bekToB
HEeLBV>XUMOCTU Ha YCI0BUAX apeHbl

npaBoO BPEMEHHOIO NoJZib30BaHUA,
BnageHna n pasMelleHnsa obbekTOoB
HEeOABUXMNMOCTWU Ha yCJIOBUAX apeHObl

npaBo BPEMEHHOIO NoJZib30BaHUA,
BnafgeHna n pasMelleHnsa ob6bekTOoB
HeOABUXMNMOCTWU Ha yCIoBUAX apeHabl

npaBo BPEMEHHOI0 NoJib3oBaHUA,
BnageHna n pasMelleHunsa ob6bekTOB
HEeOABUXMNMOCTWU Ha yCJIOBUAX apeHdbl

npaBoO BPEMEHHOIO BJlageHNAa n
Nosb30BaHMA 06bEKTOM HeABMXMMOCTMN
Ha yCNnoBuAxX apeHObl

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Ефименко Виктор Петрович

