

Ефименко Виктор Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ефименко Виктор Петрович			
Номер в реестре членов РОО		006784			
Дата включения в реестр членов РОО		12.08.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2511-O/2024	ООО «ИОУС»	02.10.2024	комплекс объектов недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
2512/1-O/2024	ООО «ИОУС»	25.10.2024	право временного пользования, владения и размещения объектов недвижимости на условиях аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2512/2-O/2024	ООО «ИОУС»	25.10.2024	право временного пользования, владения и размещения объектов недвижимости на условиях аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2512/3-O/2024	ООО «ИОУС»	25.10.2024	право временного пользования, владения и размещения объектов недвижимости на условиях аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2512/4-O/2024	ООО «ИОУС»	25.10.2024	право временного пользования, владения и размещения объектов недвижимости на условиях аренды	рыночная	Оценка недвижимости
2516-O/2024	ООО «ИОУС»	27.11.2024	право временного владения и пользования объектом недвижимости на условиях аренды	рыночная	Оценка недвижимости